PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA
GABINETE DO PREFEITO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Avenida Mal. Deodoro da Fonseca, S/N, Centro – Goiana/PE
CEP: 55.900-000 – Fone: (81)3626-6768.

AVISO DE LICITAÇÃO – FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

O Município de Goiana-PE, através da Secretaria de Urbanismo, Obras e Patrimônio Arquitetônico por
intermédio de sua CPL, torna público o prosseguimento para abertura dos envelopes de preços do
processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada em Engenharia, Arquitetura e Urbanismo, visando a
Revitalização da Praça Frei Caneca (Praça do Carmo), situada no Centro do Município de
Goiana/PE. Data da sessão: 06.04.2020 - Horário: 09:00 horas - Local: Avenida Mal. Deodoro da
Fonseca, S/N, centro, Goiana-PE. Maiores Informações podem ser obtidas pelo e-mail:
cplgoiana@gmail.com – Telefone 81.3626.4130 - Goiana-PE, 30.03.2020 - Welliton Jorge Leandro –
Pres. da CPL.

mailto:cplgoiana@gmail.com